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Vapaa julkaistavaksi

Hyvää lähiruokaa ja iloisia laskiaisperinteitä vaalivassa tapahtumassa on
myytävänä hernekeittoa ja taivaallista maatiaismaitopannaria (myös mukaan)
sekä kuumaa mehua ja laskiaispullia, lisäksi kyyttömakkaranpaistoa ja kalan
savustusta.
Ohjelmassa lumikenkäkävelyä, poniratsastusta ja Ahlmanin pellon mestaruus
-hiihtokisa pikkuväelle.

Mikä Tilapuoti?
Ahlmanin Tilapuoti Tampereen Koivistonkylässä avattiin 2.11.2009. Tilapuoti tarjoaa
vaihtuvan valikoiman paikallisia, lähiympäristössä ja Ahlmanilla tuotettuja tuotteita.

Tilapuodin valikoimiin kelpuutetaan vain täysin kotimaiset tuotteet Pirkanmaalta,
osa tuotteista on luomua. Tilapuodissa pientuottajien huippuraaka-aineet ja
lähiruoka ovat pääosassa ja kaikkien tuotteiden alkuperä on tunnistettavissa

Pirkanmaalaisten yrittäjien tuotteita ovat • liha- ja kalajalosteet juustot • sesongin
marjat ja vihannekset • marjajalosteet • jauhot • makeiset ja käsityöt • uutuutena
luomujuurekset ja pienten leipomoiden leivät ja makeat leivonnaiset.

Ahlmanin oman tilan tuotteita edustavat • maatiaislehmien maidosta valmistetut
juustot • jogurtit ja rahkat  • kyyttömakkara • leivät ja muut leivonnaiset ja ota
mukaan! -ruoka-annokset. Suurten määrien ja ateriakokonaisuuksien osto onnistuu
ennakkotilauksella.

Tilapuoti on avoinna ma – pe 11 – 19 ja la 9 – 13
osoitteessa Hallilantie 24, 33820 Tampere
Lisätiedot:
Seija Siukola, palveluemäntä / Ahlmanin Kartano p. 050 995 0095,
seija.siukola@ahlman.fi ja
rehtori Tarja Hovila / Ahlmanin koulun Säätiö p. 040 556 7513,
www.ahlman.fi

          Seuraava tapahtuma: Gabrielin päivä 24.3.

Ahlman on yli 100-vuotias yksityinen palvelu- ja oppimiskeskus 4,5 kilometriä Tampereen keskustasta.
Ahlmanin koulun Säätiön ylläpitämällä Ahlmanilla toimivat Ahlmanin ammattiopisto, Ahlman-
instituutti ja Ahlmanin Kartano. Pihapiirissä on puutarha ja maatila laitumineen maatiaisille.
Ahlmanin ammattiopistosta valmistuu eläintenhoitajia, puutarhureita, tarjoilijoita, kokkeja ja
matkailupalvelujen tuottajia. Ahlman-instituutti keskittyy aikuisten perus- ja ammattitutkintoihin,
työelämän palvelu- ja kehittämistoimintaan sekä järjestää lyhytkursseja.
Ahlmanin Kartano tarjoaa tiloja erilaisiin tilaisuuksiin sekä ateriapalveluja ja majoitusta.
Ahlman liputtaa kasvun ja kehittämisen rinnalla lähiruuan, maatiaisrotujen säilyttämisen ja paikallisen
pienyrittäjyyden puolesta. Ahlman on mukana valtakunnallisessa Aitoja makuja -hankkeessa 2009
- 2011. Kruununvouti Gabriel Ahlmanin (1737 – 1799) nimeä kantava Ahlmanin maamies- ja
emäntäkoulu aloitti toimintansa 10.10.1904 Tampereen Messukylässä.
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